



# FINANCIAL EXPRESS

VOL. 33 NO. 152, 18 PAGES, ₹12.00 (NORTH EAST STATES &amp; ANDAMAN ₹12.00) PUBLISHED FROM: AHMEDABAD, BENGALURU, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKATA, LUCKNOW, MUMBAI, NEW DELHI, PUNE

READ TO LEAD

FRIDAY, APRIL 5, 2024

15

<b>FORM G</b>	
<b>INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR</b>	
<b>WEARIT GLOBAL LIMITED</b>	
<b>OPERATING IN MANUFACTURING OF VARIOUS TYPE OF THE COTTON AND SYNTHETICS YARN</b>	
<b>(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)</b>	
<b>RELEVANT PARTICULARS</b>	
1. Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/LLP No.	<b>WEARIT GLOBAL LIMITED</b> Pan No.: AABC4997F CIN No.: U40107WB1999PLC089994
2. Address of the registered office	Crescent Tower, 5th Floor 229 A J C Bose Road, Kolkata, West Bengal, India, 700020
3. URL of website	<a href="http://wearitglobalcirp.co.in/">http://wearitglobalcirp.co.in/</a>
4. Details of place where majority of fixed assets are located	VILLAGE - BHEELGAON, TEHSIL: KASRAWAD, KHARGONE, Madhya Pradesh-451228 & Indore.
5. Installed capacity of main products/ services	Manufacturing of Cotton & Synthetics Yarns and Installed Capacity of approx. 20 MT per day.
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	The CD was doing Job Work. Job Work in 2021-22 Approx 5500 MT and 4700 MT in 2022-23. The Revenue from operation for the Company for the year ended 2021-22 was Rs. 50.76 Crores and for the financial year ended 2022-23 was 36.81 crores.
7. Number of employees/ workmen	Operations Closed Since 30.12.2023. 722 Workmen (Permanent, trainee & Casual) / 154 Employee (Staff, Sub Staff & Casual) during operations.
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Financial Statement obtained from: <a href="http://wearitglobalcirp.co.in/">http://wearitglobalcirp.co.in/</a> For the List of Creditors: <a href="https://ibbi.gov.in/en/claims/claim-process/U40107WB1999PLC089994">https://ibbi.gov.in/en/claims/claim-process/U40107WB1999PLC089994</a>
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	<a href="http://wearitglobalcirp.co.in/">http://wearitglobalcirp.co.in/</a>
10. Last date for receipt of expression of interest	20/04/2024
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	25/04/2024
12. Last date for submission of objections to provisional list	30/04/2024
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	03/05/2024
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	04/05/2024
15. Last date for submission of resolution plans	03/06/2024
16. Process email id to submit Expression of Interest	cirp.wearit@gmail.com

**SD/-**  
**Rachna Jhunjunwala**  
**RESOLUTIONAL PROFESSIONAL**  
**WEARIT GLOBAL LTD**  
IBBI/IPA-001/IP-P00389/2017-18/10707  
AFA Valid till 07.12.2024  
Siddha Weston, 9 Weston Street, Suite No 134,  
Kolkata, West Bengal, 700013  
Reg. email: egress.rac@gmail.com

Date : 05.04.2024  
Place : Kolkata

*Rachna Jhunjunwala*



# FREE-PRESS

EDITIONS: INDORE, BHOPAL, UJJAIN, MUMBAI, PUNE



## MADHYA PRADESH 7

INDORE | FRIDAY | APRIL 5, 2024 [www.freepressjournal.in](http://www.freepressjournal.in)

<b>FORM G</b>	
<b>INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR WEARIT GLOBAL LIMITED</b>	
<b>OPERATING IN MANUFACTURING OF VARIOUS TYPE OF THE COTTON AND SYNTHETICS YARN</b>	
<b>(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)</b>	
<b>RELEVANT PARTICULARS</b>	
1. Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/LLP No.	<b>WEARIT GLOBAL LIMITED</b> Pan No.: AABCR4997F CIN No.: U40107WB1999PLC089994
2. Address of the registered office	Crescent Tower, 5th Floor 229 A J C Bose Road, Kolkata, West Bengal, India, 700020
3. URL of website	<a href="http://wearitglobalcirp.co.in/">http://wearitglobalcirp.co.in/</a>
4. Details of place where majority of fixed assets are located	VILLAGE - BHEELGAON, TEHSIL: KASRAWAD, KHARGONE, Madhya Pradesh-451228 & Indore.
5. Installed capacity of main products/ services	Manufacturing of Cotton & Synthetics Yarns and Installed Capacity of approx. 20 MT per day.
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	The CD was doing Job Work. Job Work in 2021-22 Approx 5500 MT and 4700 MT in 2022-23. The Revenue from operation for the Company for the year ended 2021-22 was Rs. 50.76 Crores and for the financial year ended 2022-23 was 36.81 crores.
7. Number of employees/workmen	Operations Closed Since 30.12.2023. 722 Workmen (Permanent, trainee & Casual) / 154 Employee (Staff, Sub Staff & Casual) during operations.
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Financial Statement obtained from: <a href="http://wearitglobalcirp.co.in/">http://wearitglobalcirp.co.in/</a> For the List of Creditors: <a href="https://ibbi.gov.in/en/claims/claim-process/U40107WB1999PLC089994">https://ibbi.gov.in/en/claims/claim-process/U40107WB1999PLC089994</a>
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	<a href="http://wearitglobalcirp.co.in/">http://wearitglobalcirp.co.in/</a>
10. Last date for receipt of expression of interest	20/04/2024
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	25/04/2024
12. Last date for submission of objections to provisional list	30/04/2024
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	03/05/2024
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	04/05/2024
15. Last date for submission of resolution plans	03/06/2024
16. Process email id to submit Expression of Interest	<a href="mailto:cirp.wearit@gmail.com">cirp.wearit@gmail.com</a>
<b>SD/-</b> <b>Rachna Jhunjunwala</b> <b>RESOLUTIONAL PROFESSIONAL</b> <b>WEARIT GLOBAL LTD</b> <b>IBBI/IPA-001/IP-P00389/2017-18/10707</b> <b>AFA Valid till 07.12.2024</b> <b>Siddha Weston, 9 Weston Street, Suite No 134,</b> <b>Kolkata, West Bengal, 700013</b> <b>Reg. email: <a href="mailto:egress.rac@gmail.com">egress.rac@gmail.com</a></b>	
Date : 05.04.2024	
Place : Kolkata	





*Rachna Jhunjunwala*

# नव भारत

इंदौर, शुक्रवार, 05 अप्रैल, 2024 **05**

<b>फॉर्म जी</b> <b>रुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण</b> <b>वेयरिट ग्लोबल लिमिटेड</b> <b>विभिन्न प्रकार के कॉटन और सिंथेटिक यार्न के विनिर्माण में कार्यरत</b> <b>(भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया)</b> <b>विनियम, 2016 के विनियमन 36ए के उप-विनियमन (1) के अंतर्गत)</b>	
<b>प्रासंगिक विवरण</b>	
1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम, पैन और सीआईएन/एलएलपी नंबर सहित।	वेयरिट ग्लोबल लिमिटेड पैन नंबर-AAABCR4997F CIN नंबर-40107WB1999PLC089994
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	क्रिसेंट टॉवर, 5वीं मंजिल 229 ए जेसी बोस रोड, कोलकाता, पश्चिम बंगाल, भारत, 700020
3. वेबसाइट का यूआरएल	<a href="http://wearitglobalcirp.co.in/">http://wearitglobalcirp.co.in/</a>
4. उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अवल संपतियां स्थित हैं	गांव भीलगांव, तहसील-कसरगढ़, खरगोन, मध्य प्रदेश-451228 और इंदौर।
5. मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	कपास और सिंथेटिक यार्न का निर्माण और लगभग 20 मीट्रिक टन प्रतिदिन की स्थापित क्षमता।
6. पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा और मूल्य	सीडी जॉब वर्क कर रही थी। 2021-22 में जॉब वर्क लगभग 5500 मीट्रिक टन और 2022-23 में 4700 मीट्रिक टन था। 2021-22 को समाप्त वर्ष के लिए कंपनी के लिए परिवर्तन से राजस्व रु. 50.76 करोड़ तथा 2022-23 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए 36.81 करोड़ था।
7. कर्मचारियों/कामगारों की संख्या	30.12.2023 से परिवर्तन बंद है। परिवर्तन के दौरान 722 कर्मचारी (स्थायी, प्रशिक्षु और आकस्मिक) / 154 कर्मचारी (स्टाफ, उप कर्मचारी और आकस्मिक)।
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूचियों के साथ), ऋणदाताओं की सूची सहित अन्य विवरण ऋण पर उपलब्ध हैं-	वित्तीय विवरण यहाँ से प्राप्त करें- <a href="http://wearitglobalcirp.co.in/">http://wearitglobalcirp.co.in/</a> लेनदारों की सूची के लिए- <a href="https://ibbi.gov.in/en/claims/claim-process/">https://ibbi.gov.in/en/claims/claim-process/</a> 40107WB1999PLC089994
9. सहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता URL पर उपलब्ध है-	<a href="http://wearitglobalcirp.co.in">http://wearitglobalcirp.co.in</a>
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	20/04/2024
11. संभावित समाधान आवेदकों की अनंतिम सूची जारी करने की तिथि	25/04/2024
12. अनंतिम सूची पर आपतियां प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	30/04/2024
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	03/05/2024
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मीट्रिक्स और समाधान योजनाओं के लिए अनुरोध जारी करने की तिथि	04/05/2024
15. समाधान योजनाओं को प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	03/06/2024
16. अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्रस्तुत करने के लिए प्रक्रिया ईमेल आईडी	cirp.wearit@gmail.com
<b>एसडी/-</b> <b>रचना सुनसुनवाला</b> <b>रिजोल्यूशनल प्रोफेशनल</b> <b>वेयरिट ग्लोबल लिमिटेड</b> <b>IBBI/PA-001/IP-P00389/2017-18/10707</b> <b>AFA 07.12.2024 तक वैध</b> <b>सिद्ध वेस्टन, 9 वेस्टन स्ट्रीट, सुइट नंबर 134,</b> <b>कोलकाता, पश्चिम बंगाल, 700013</b> <b>पंजीकृत ईमेल: egress.rac@gmail.com</b>	
दिनांक-05.04.2024 स्थान-कोलकाता	



৯

সামার COOL

# আজকাল

ডাবল ইঞ্জিন নয়  
ট্রিপল ইঞ্জিন চাই,  
ডাক অভিষেকের

www.aajkaal.in

কলকাতা ২২ চৈত্র ১৪৩০ শুক্রবার ৫ এপ্রিল ২০২৪ শহর সংস্করণ\* ৪.০০ টাকা ১২ পাতা

পশ্চিমবঙ্গের বাইরে অতিরিক্ত বিমান মাণ্ডল ১ টাকা

আজকাল

৭

কলকাতা শুক্রবার ৫ এপ্রিল ২০২৪

ফর্ম 'জি'

বিভিন্ন রকম সুতো ও কৃত্রিম তন্তু উৎপাদন ব্যবসাতে ওয়্যারিট গ্লোবাল লিমিটেড-এর  
জন্য আগ্রহ প্রজ্ঞাপন আমন্ত্রণ[ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি (ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রোসেস ফর কর্পোরেট পারসনস) রেগুলেশনস, ২০১৬ এর  
রেগুলেশন ৩৬এ(১) অধীনে]

## দরকারি তথ্যাবলি

১	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নাম এবং প্যান/ সিআইএন/এলএলপি নং	ওয়্যারিট গ্লোবাল লিমিটেড প্যান- AABCR4997F সিআইএন-U40107WB1999PLC089994
২	রেজিস্টার্ড অফিসের ঠিকানা	ক্রেসেন্ট টাওয়ার, ৬ষ্ঠ তল, ২২৯ এজেন্সি বসু রোড, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত, ৭০০০২০।
৩	ওয়েবসাইটের ইউআরএল	<a href="http://wearitglobalcirp.co.in">http://wearitglobalcirp.co.in</a>
৪	সিংহভাগ স্থায়ী পরিসম্পদ যেখানে অবস্থিত, সেই স্থানের বিশদ বিবরণ	গ্রাম ভিলগাঁও, তহশিল কাসরাবাদ, খারগোন, মধ্যপ্রদেশ ৪৫১২২৮ ও ইন্দোর।
৫	মূল পণ্য/পরিষেবার ইনস্টলড ক্যাপাসিটি	বিভিন্ন রকম সুতো ও কৃত্রিম তন্তু উৎপাদন দৈনিক ২০ মে ট ক্ষমতা
৬	শেষ অর্ধবর্ষে বিক্রিত মূল পণ্য/পরিষেবার পরিমাণ এবং অর্থমূল্য সিডি জবকাজ করছিল।	২০২১-২২-এ জবকাজ ৫৫০০ মে ট ও ২০২২-২৩-এ জবকাজ ৪৭০০ মে ট। ২০২১-২২-এ কোম্পানির আয় ৫০.৭৬ কোটি টাকা ও ২০২২-২৩-এ কোম্পানির আয় ৩৬.৮১ কোটি টাকা
৭	কর্মী/শ্রমিকের সংখ্যা	৩০.১২.২০২৩ থেকে চালনা বন্ধ। চালনায় ৭২২ শ্রমিক (স্থায়ী, ট্রেনি ও অস্থায়ী)/ ১৫৪ কর্মী (স্টাফ, সাবস্টাফ ও অস্থায়ী)
৮	সর্বশেষ উপলব্ধ দুই বছরের আর্থিক বিবৃতি (ডেফসিট সহ), ঋণদাতাদের তালিকা, প্রক্রিয়া সম্পর্কিত পরবর্তী ঘটনাবলির প্রাসঙ্গিক তারিখ ইত্যাদি বিশদ তথ্য যেখানে পাওয়া যাবে:	আর্থিক বিবৃতি মিলবে: <a href="http://wearitglobalcirp.co.in">http://wearitglobalcirp.co.in</a> -এ। ঋণদাতাদের তালিকা মিলবে <a href="https://ibbi.gov.in/en/claims/claim-process/U40107WB1999PLC089994">https://ibbi.gov.in/en/claims/claim-process/ U40107WB1999PLC089994</a>
৯	উক্ত কোডের ২৫(২)(এইচ) ধারায় রেজোলিউশন আবেদনকারীদের যোগ্যতামান এখানে পাওয়া যাবে:	<a href="http://wearitglobalcirp.co.in">http://wearitglobalcirp.co.in</a>
১০	এক্সপ্রেশন অফ ইস্টারেন্স প্রাপ্তির শেষ তারিখ	২০.০৪.২০২৪
১১	সম্ভাব্য রেজোলিউশন আবেদনকারীদের প্রতিশ্রুত তালিকা জারির তারিখ	২৫.০৪.২০২৪
১২	প্রতিশ্রুত তালিকার বিরুদ্ধে অভিযোগ পেশের শেষ তারিখ	৩০.০৪.২০২৪
১৩	সম্ভাব্য রেজোলিউশন আবেদনকারীদের ফাইনাল তালিকা জারির তারিখ	০৩.০৫.২০২৪
১৪	সম্ভাব্য রেজোলিউশন আবেদনকারীদের প্রতি ইনফরমেশন মেমোরান্ডাম, ইন্ডাল্গেন্সন ম্যাট্রিস এবং রিকোয়েস্ট ফর রেজোলিউশন প্ল্যানস জারির তারিখ	০৪.০৫.২০২৪
১৫	রেজোলিউশন প্ল্যান দাখিলের শেষ তারিখ	০৩.০৬.২০২৪
১৬	আগ্রহ প্রজ্ঞাপন দাখিলের ই মেল আইডি	<a href="mailto:cirp.wearit@gmail.com">cirp.wearit@gmail.com</a>

স্বা/-

রচনা বুনবুনওয়াল  
রেজোলিউশন প্রোফেশনাল  
ওয়্যারিট গ্লোবাল লিমিটেড

IBBI/IPA-001/ IP-P00389/ 2017-18/10707

এএফএ বৈধ ০৭.১২.২০২৪ পর্যন্ত

সিদ্ধা ওয়েস্টন, ৯ ওয়েস্টন স্ট্রিট, সূট নং ১৩৪, কলকাতা-৭০০০১৩।

রেজি ই মেল- [egress.rac@gmail.com](mailto:egress.rac@gmail.com)

তারিখ: ০৫.০৪.২০২৪

স্থান: কলকাতা



Ranby J. Ghosh